Заявление на предоставление справки
об оплате платных услуг в МБУДО «СШОР по настольному теннису и стрельбе из лука им. И.Солдатовой» для представления в налоговый орган

	В целях предоставления налогоплательщикам социального налогового вычета по налогу на доходы физических лиц, прошу предоставить справку об оплате платных услуг за _______ год.
Данные физического лица, оплатившего платные услуги (далее - налогоплательщик)

	ФАМИЛИЯ

	ИМЯ

	ОТЧЕСТВО

	ИНН

	ДАТА РОЖДЕНИЯ

Сведения о документе, удостоверяющем личность:
	Вид документа

	Серия

	Дата выдачи

	Номер

Данные физического лица, которому оказаны платные услуги (если налогоплательщик и потребитель не являются одним лицом)

	ФАМИЛИЯ

	ИМЯ

	ОТЧЕСТВО

	ИНН

	ДАТА РОЖДЕНИЯ

Сведения о документе, удостоверяющем личность:
	Вид документа

	Серия

	Дата выдачи

	Номер

Способ получения: □ на руки; □ по электронной почте; □ в налоговый орган в электронной форме

Я информирован(а), что электронная почта относится к незащищенным каналам передачи информации и ответственность в случае несанкционированного доступа посторонних лиц к моей электронной почте, если это приведет к утечке информации беру на себя.

Достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю:

____________                                                           __________/________________/
    Дата                                                                          Подпись        Расшифровка